

Årsredovisning för
KIA Åkeri AB
556327-9875

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KIA Åkeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 8 december 2023. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nyköping den 8 december 2023



Mats Andersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KIA Åkeri AB, 556327-9875, med säte i Nyköpings kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 1988 och bedriver åkeriverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	550	1 057	2 512	3 223
Resultat efter finansiella poster	-61	-3	765	616
Soliditet, %	96	92	87	86

Nettoomsättningen har minskat med 48% jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på planerad nedskärning av verksamheten samt långtidssjukskrivning av en anställd.

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	8 172 219	11 987
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>				
Utdelning			-640 000	
Omföring av föreg års resultat			11 987	-11 987
Årets resultat				4 370
Vid årets slut	100 000	20 000	7 544 206	4 370

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	7 544 206
årets resultat	4 370
Totalt	<u>7 548 576</u>
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 400 kronor per aktie]	400 000
balanseras i ny räkning	<u>7 148 576</u>
Summa	7 548 576

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall utbetalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen (2005:551) enligt följande redogörelse. Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och likviditeten.

Styrelsen bedömer att bolaget även efter lämnad utdelning kan fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt samt fullgöra nödvändiga investeringar.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023121902666

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		549 760	1 056 899
Övriga rörelseintäkter		-	42 477
Summa rörelseintäkter		<u>549 760</u>	<u>1 099 376</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 482	-79 429
Övriga externa kostnader		-201 559	-151 143
Personalkostnader	2	-1 324 124	-1 812 036
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-90 469	-90 469
Summa rörelsekostnader		<u>-1 654 634</u>	<u>-2 133 077</u>
Rörelseresultat		<u>-1 104 874</u>	<u>-1 033 701</u>
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4	1 053 375	1 105 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 608	9 061
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 739	-83 373
Summa finansiella poster		<u>1 044 244</u>	<u>1 030 688</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-60 630</u>	<u>-3 013</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	5	65 000	15 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>65 000</u>	<u>15 000</u>
Resultat före skatt		<u>4 370</u>	<u>11 987</u>
Skatter			
Årets resultat		<u>4 370</u>	<u>11 987</u>

2023121902667

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	65 025	155 494
Summa materiella anläggningstillgångar		65 025	155 494
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	57 200	57 200
Andra långfristiga fordringar	8	7 216 793	8 317 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 273 993	8 374 200
Summa anläggningstillgångar		7 339 018	8 529 694
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	80 400
Övriga fordringar		2	12 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 460	15 739
Summa kortfristiga fordringar		63 462	108 374
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		646 092	560 663
Summa kassa och bank		646 092	560 663
Summa omsättningstillgångar		709 554	669 037
SUMMA TILLGÅNGAR		8 048 572	9 198 731

2023121902668

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 544 206	8 172 219
Årets resultat		4 370	11 987
Summa fritt eget kapital		7 548 576	8 184 206
Summa eget kapital		7 668 576	8 304 206
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	9	105 000	170 000
Summa obeskattade reserver		105 000	170 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	27 493
Skatteskulder		4 614	93 603
Övriga skulder		255 382	588 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		274 996	724 525
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 048 572	9 198 731

2023121902669

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Anställda

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	3
Summa	2	3

Not 3 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Inventarier, verktyg och installationer	-90 469	-90 469
Summa	-90 469	-90 469

Not 4 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Utdelning	-	5 000
Resultat från uttag kapitalförsäkring	1 053 375	1 100 000
Summa	1 053 375	1 105 000

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Förändring av periodiseringsfond	65 000	15 000
Summa	65 000	15 000

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	452 347	537 347
-Avyttringar och utrangeringar	-	-85 000
Vid årets slut	452 347	452 347
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-296 853	-291 384
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	85 000
-Årets avskrivning enligt plan	-90 469	-90 469
Vid årets slut	-387 322	-296 853
Redovisat värde vid årets slut	65 025	155 494

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	57 200	57 200
Redovisat värde vid årets slut	57 200	57 200

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 317 000	8 404 554
-Reglerade fordringar	-1 100 207	-87 554
Redovisat värde vid årets slut	7 216 793	8 317 000

Marknadsvärdet uppgår till 8 414 424 kr per 2023-06-30.

Not 9 Periodiseringsfonder

	2023-06-30	2022-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	105 000	170 000
	105 000	170 000

Av periodiseringsfonder utgör 21 630 kr (35 020 kr) uppskjuten skatt.

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
För egna skulder och avsättningar	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 12 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Lundvik, Sörmlandsgruppen Redovising AB

Underskrifter

Nyköping (Datum anges per underskrift för styrelsen)

Mats Andersson

2023-11-29

Kent Andersson

2023-11-29

Kjell Andersson

2023-12-07

2023121902673



Document history

COMPLETED BY ALL:
07.12.2023 13:17

SENT BY OWNER:
Sörmlandsgruppen Redovisning AB • 29.11.2023 15:59

DOCUMENT ID:
Sklu6-R4ST

ENVELOPE ID:
Sy0a-C4ST-Sklu6-R4ST

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Kia Åkeri.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. KENT ANDERSSON kent.neptunus@gmail.com	Signed Authenticated	29.11.2023 17:04 29.11.2023 17:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/02/18) IP: 90.226.40.147
2. MATS ANDERSSON mats.daeng@live.se	Signed Authenticated	29.11.2023 17:27 29.11.2023 17:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/07/01) IP: 79.138.41.184
3. KJELL ANDERSSON kjell@kjellj.se	Signed Authenticated	07.12.2023 13:17 07.12.2023 13:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1952/02/29) IP: 65.20.114.42

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed